様式第１号の２

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人 富山県社会福祉協議会長　殿

申　請　人　住　　所

　　　　　　法人等名

　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

　　　　　　電話番号

連帯保証人　住　　所

　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　役 職 名

富山県福祉施設支援資金（特別運営費）借入申請書
富山県福祉施設支援資金貸付要綱により下記のとおり富山県福祉施設支援資金(特別運営費)の借入をしたいので申請します。

	＊受付番号
	No．　　　　　　　　(この欄は記入しないこと)

	１　借入申請施設
	施設種類
施設名称

	２　施設等の状況
	定員　　名(現在　　　名) 職員　　　名

設立認可年月日　　　　年　　月　　日

	３　借入申請額
	￥　　　　　　　　　　円

	４　据置期間及び償還方法
	借受期間　　　年　　月 内据置期間　　箇月

償還方法　月賦償還　　半年賦償還

	５　資金を必要とする理由
	原油の高騰による暖房費やガソリン代等による運営費への影響緩和に要する資金

	６　貸付決定後の送金先
	　　　　銀行　　　　支店　普通・当座

口座名義　　　　　　　　口座番号

添付書類

１．借入申請人に関する書類　　　法人の登記簿謄本、前年度貸借対照表、前年度収支決算書

２．連帯保証人に関する書類　　　連帯保証人調書(別添１)、前年の所得証明書

３．その他必要書類　　　　　　　当該年度収支予算書、償還予定表(別添３)

※開業から12ヶ月未満の場合は、資金繰表など、別に書類の提出が必要となる場合があります。